附件1
2019-2020年度华南师范大学五四评优名额分配表
	序号
	学院
	学历
	红旗团支部
	先进团支部
	优秀团员
	优秀团支部书记
	优秀团干部

	1
	教育科学学院
	本科生
	1
	2
	21
	2
	14

	
	
	研究生
	-
	4
	16
	4
	6

	2
	哲学与社会发展
学院
	本科生
	1
	2
	21
	2
	15

	
	
	研究生
	-
	1
	13
	1
	1

	3
	马克思主义学院
	本科生
	1
	1
	2
	1
	2

	
	
	研究生
	-
	1
	6
	1
	1

	4
	历史文化学院
	本科生
	1
	2
	26
	2
	10

	
	
	研究生
	-
	1
	12
	1
	1

	5
	外国语言文化学院
	本科生
	1
	5
	55
	5
	21

	
	
	研究生
	-
	1
	13
	1
	3

	6
	国际文化学院
	研究生
	-
	1
	4
	1
	1

	7
	美术学院
	本科生
	1
	4
	33
	4
	16

	
	
	研究生
	-
	1
	8
	1
	1

	8
	教育信息技术学院
	本科生
	1
	3
	43
	3
	17

	
	
	研究生
	-
	1
	12
	1
	1

	9
	数学科学学院
	本科生
	1
	3
	52
	3
	23

	
	
	研究生
	-
	1
	15
	1
	1

	10
	生命科学学院
	本科生
	1
	2
	31
	2
	19

	
	
	研究生
	-
	1
	20
	1
	1

	11
	地理科学学院
	本科生
	1
	2
	35
	2
	14

	
	
	研究生
	-
	1
	11
	1
	1

	12
	计算机学院
	本科生
	1
	3
	43
	3
	13

	
	
	研究生
	-
	1
	10
	1
	1

	13
	心理学院
	本科生
	1
	1
	19
	1
	11

	
	
	研究生
	-
	1
	20
	1
	4

	14
	文学院
	本科生
	1
	5
	82
	5
	36

	
	
	研究生
	-
	3
	21
	3
	3

	15
	经济与管理学院
	本科生
	1
	5
	92
	5
	20

	
	
	研究生
	-
	1
	16
	1
	1

	16
	法学院
	本科生
	1
	2
	35
	2
	17

	
	
	研究生
	-
	1
	11
	1
	3

	17
	政治与公共管理
学院
	本科生
	1
	3
	38
	3
	20

	
	
	研究生
	-
	1
	10
	1
	1

	18
	体育科学学院
	本科生
	1
	3
	28
	3
	9

	
	
	研究生
	-
	1
	15
	1
	2

	19
	音乐学院
	本科生
	1
	2
	29
	2
	8

	
	
	研究生
	-
	1
	8
	1
	3

	20
	物理与电信工程
学院
	本科生
	1
	5
	71
	5
	24

	
	
	研究生
	-
	1
	19
	1
	1

	21
	化学学院
	本科生
	1
	3
	45
	3
	18

	
	
	研究生
	-
	2
	14
	2
	3

	22
	旅游管理学院
	本科生
	1
	2
	26
	2
	9

	
	
	研究生
	-
	1
	4
	1
	1

	23
	信息光电子科技
学院
	本科生
	1
	2
	35
	2
	17

	
	
	研究生
	-
	1
	12
	1
	5

	24
	环境学院
	本科生
	1
	2
	16
	2
	8

	
	
	研究生
	-
	1
	4
	1
	1

	25
	城市文化学院
	本科生
	1
	1
	16
	1
	8

	26
	国际商学院
	本科生
	1
	2
	27
	2
	10

	
	
	研究生
	-
	1
	2
	1
	1

	27
	软件学院
	本科生
	1
	2
	37
	2
	8

	
	
	研究生
	-
	1
	1
	1
	1

	28
	职业教育学院
	本科生
	1
	1
	10
	1
	9

	
	
	研究生
	-
	1
	1
	1
	1

	29
	华南先进光电子
研究院
	研究生
	-
	1
	10
	1
	1

	30
	少数民族（预科班）
团支部
	预科生
	-
	1
	2
	1
	1

	31
	继续教育学院
	本、专科生
	1
	2
	21
	2
	6

	32
	教师教育学部
	研究生
	-
	1
	1
	1
	1

	33
	图书馆教工团总支
	-
	-
	0
	0
	0
	1

	34
	华师附中
	-
	1
	4
	50
	4
	15

	35
	华师附小
	-
	-
	0
	0
	0
	1

	-
	总计
	-
	29
	112
	1350
	112
	472





附件2
2019-2020年度华南师范大学“（百名）优秀共青团员”申报表
	姓   名
	
	学  院
	
	政治面貌
	

	年级专业
	
	支  部
	
	现任职务
	

	性   别
	
	民  族
	
	出生年月
	

	申报类别
	
	2019年度团员教育评议等次
	

	百优团员申报类别
	□创新创业类   
□社会实践类
□志愿服务类
□校园文化类
□防疫专项类
	最近一年
学业情况
	□有重修     □无重修

	
	
	
	专业排名
	第   名 
      ％

	是否在智慧团建系统
完成在线报到
	
	是否存在欠缴团费记录
	

	是否在“i志愿”系统
注册志愿者
	
	志愿服务时长
	

	身份证号
	

	个人事迹简介
	（优秀共青团员500字以内，百名优秀共青团员1000字以内）










	（按省校院顺序）
大学期间获奖情况
	









	符合该申报类别的具体理由
	（申报百优团员填写此处）

	学院（学校）团委意见
	

（签  章）
年  月  日


说明：1.“申报类别”处填写“优秀共青团员”或“百名优秀共青团员”
2.“百优团员申报类别”选填“创新创业类”、“社会实践类”、“志愿服务类”、“校园文化类”、“防疫专项类”。
3.请勿更改申报表格式，本表原则上保持在两页（一张纸）内。若超出，事迹材料可另附。【本说明可删除】













附件3 
2019-2019年度华南师范大学“优秀共青团干部”申报表
	姓   名
	
	性   别
	
	民  族
	

	学   院
	
	年级专业
	
	支  部
	

	出生年月
	
	政治面貌
	
	现任职务
	

	2019年度团员教育评议等次
	
	最近一年
学业情况
	□有重修     □无重修

	
	
	
	专业排名
	第   名 
      ％

	是否完成在线报到（作为团员）
	
	是否入驻团干部移动端并完成团干报到
	

	本人任职团组织及所有下级
团组织平均业务及时响应率
（2019.04至2020.03）
	
	本人任职团组织及所有下级团组织团员连续
3个月未交团费比例
（截至2020.03.31）
	

	是否在“i志愿”系统注册
志愿者
	
	志愿服务时长
	

	身份证号
	

	个人事迹简介
	（字数控制在500字以内）

	（按省校院顺序）
大学期间获奖情况
	




	学院（学校）团委意见
	

（签  章）
年  月  日


说明：请勿更改申报表格式，保持本表在两页（一张纸）内。【本说明可删除】


附件4
2019-2020年度华南师范大学“优秀团支部书记”申报表
	姓   名
	
	性   别
	
	民  族
	

	学   院
	
	年级专业
	
	支  部
	

	出生年月
	
	政治面貌
	
	现任职务
	

	2019年度团员教育评议等次
	
	最近一年
学业情况
	□有重修     □无重修

	
	
	
	专业排名
	第   名 
      ％

	是否完成在线报到（作为团员）
	
	是否入驻团干部移动端并完成团干报到
	

	本人任职团组织及所有下级
团组织平均业务及时响应率
（2019.04至2020.03）
	
	本人任职团组织及所有下级团组织团员连续
3个月未交团费比例
（截至2020.03.31）
	

	是否在“i志愿”系统注册志愿者
	
	志愿服务时长
	

	身份证号
	

	个人事迹简介
	（字数控制在500字以内）

	（按省校院顺序）
大学期间获奖情况
	




	学院（学校）团委意见
	

                                                （签  章）
年  月  日


说明：请勿更改申报表格式，保持本表在两页（一张纸）内。【本说明可删除】


附件5
2019-2020学年度华南师范大学“优秀基层团委书记”申报表
	姓    名
	
	性    别
	
	民  族
	

	出生年月
	
	政治面貌
	
	学  历
	

	学   院
	
	成为注册
志愿者年月
	
	联 系
电 话
	

	是否在智慧团建系统完成在线报到（作为团员）
	
	是否入驻团干部移动端并完成团干报到
	

	本人任职的团组织（本级及所有下级）团统团组织数
	
	已在智慧团建系统建立的团组织数
	

	本人任职团组织
平均业及时响应率
（2019.04至2020.03）
	
	团员连续3个月
未交团费比例
（截至2020.03.31）
	

	团统团员数
	
	已报到团员数
	

	应入驻移动端的团干部数
（详见表格末尾说明）
	
	已入驻移动端并完成团干报到的团干部数
	

	是否在“i志愿”系统注册志愿者
	
	系统记录的
服务时长
	

	事迹简介（1000字以内）
	








	团委及以上荣誉
近两年所在团委或本人获得校级
	

	 学院（学校）团委意见
	


（签  章）
年  月  日


说明：1.应入驻移动端的团干部是指：团的领导机关、基层团委、团工委录入本委员会委员及机构工作人员，例如，二级团委需录入委员会委员及二级团委机关干部；团总支录入本总支委员；团支部仅需录入本支部书记；
2.请勿更改申报表格式，保持本表在两页（一张纸）内，若超出，事迹简介可另附。【本说明可删除】














附件6
2019-2020年度华南师范大学“灯塔工程”思想引领品牌项目申报表
	项目名称
	
	申报单位
	

	负责人
	
	联系电话
	

	项目起止时间
	

	项目介绍
	（字数控制在1000字以内）

	项目成果
	（字数控制在500字以内）

	 学院（学校）团委意见
	


（签  章）
年  月  日


说明：1.时间截止至2020年4月，项目开展时间须超过一年。
[bookmark: _GoBack]2.请勿更改申报表格式，保持本表在两页（一张纸）内，若超出，项目介绍可另附页。【本说明可删除】


附件7
2019-2020年度华南师范大学“先进（红旗）团支部”申报表
	[bookmark: _Hlk475458535]学院
	
	支部全称
	

	[bookmark: OLE_LINK6]申报类别
	
	负责人
	
	联系电话
	

	工

作

情

况

	基
本
情
况
	支部（总支）人数
	
	团员人数（不含
党员）
	

	
	
	党员人数（含预备党员）及比例
	人
	%
	发展团员人数
	

	
	
	递交入党申请书
人数及比例
	人
	%
	参加二级党校学习人数及比例
	人
	%

	
	
	支部（总支）团员在“i志愿”平台注册
成为志愿者数
	人
	%

	
	2019年“三会两课一制”情况
	团支部大会召开次数
	团支部委员会议召开次数
	团小组会召开次数

	
	
	
	
	

	
	
	是否开展团员教育评议
	是否开展团员年度团籍注册
	开展团课次数

	
	
	
	
	

	
	换届
情况
	最近换届时间
	
	换届后的团支部（总支）委员人数
	

	学业
情况
	专业学习
	平均绩点达3.0以上
人   %
	重修人数及比例
人   %
	受处分人数及比例
人   %

	
	各类竞赛
	省级以上获奖人数
人
	校级获奖人数
人

	智慧团建系统应用情况（各数据含本级及所有下级）
	团统团组织数
	
	已建团组织数
	

	
	团统团员数
	
	已报到团员数
	

	
	应入驻移动端
团干部数
	
	已入驻移动端团干部数
	

	
	平均业务及时响应率
（2019.04至2020.03）
	
	团员连续3个月
未交团费比例
（截至2020.03.31）
	

	（包含市、校级）荣誉情况
近两年获得市（校）级团委以上
	










	以及取得的效果
近两年来开展的主要活动情况
	  （先进团支部500字以内，五四红旗团支部1000字以内）

	学院（学校）团委意见
	



      
（签  章）
年  月  日


说明：1.“申报类别”处填写“先进团支部（总支）”或“五四红旗团支部（总支）”。
      2.以上涉及支部情况统计数据均以2019年5月至今的数据为准。
3.请勿更改申报表格式，原则上保持本表在两页（一张纸）内。若超出，则申请“五四红旗团支部（总支）”的事迹材料可另附。【本说明可删除】
附件8
华南师范大学共青团优秀个人申请汇总表       
二级团组织（签章）：                      填表人：                  联系电话：                     日期：
	序号
	申报类别
	姓名
	性别
	年级专业
	民族
	政治面貌
	是否重修
	排名
比例
	现任职务
	团员教育评议等次
	是否在智慧团建系统完成在线报到
	是否存在欠缴团费记录
	是否在“i志愿”系统
注册志愿者
	志愿服务时长
	身份证
号码

	1
	优秀团员
	王智珠
	女
	2015级
XX专业
	汉族
	共青团员
	否
	1%
	团支书
	优秀
	是
	否
	是
	10小时
	

	2
	百优共青团员
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	优秀团干
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	优秀团支书
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: OLE_LINK7]
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附件9
华南师范大学“百名优秀共青团员”申请汇总表       
二级团组织（签章）：                      填表人：                  联系电话：                  日期：
	序号
	申报类别
	学院
	姓名
	年级专业
	性别
	民族
	政治面貌
	学历
	现任职务
	获奖情况（按省校院顺序）
	主要事迹简介

	1
	创新创业
	教育科学学院
	李四
	2015级XX专业
	女
	汉
	共青团员
	本科
在读
	团支书
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



第 16 页，共 20 页

附件10
2019-2020学年度华南师范大学共青团先进集体与优秀个人汇总表
单位：                        
	序号
	项目名称
	推荐名单
	数量

	1
	五四红旗团委
	
	

	2
	先进团支部（总支）
	
	

	3
	五四红旗团支部（总支）
	
	

	4
	“灯塔工程”思想引领品牌项目
	
	

	5
	优秀团支部书记
	
	

	6
	百名优秀共青团员
	
	

	7
	优秀共青团员
	










（注：各年级比例：2019级占   ％，2018级占   ％，
2017级占   ％，2016占   ％）
	

	8
	优秀共青团干部
	










（注：各年级比例：2019级占   ％，2018级占   ％，
2017级占   ％，2016占   ％）
	

	公示情况
	本名单于         年        月         日至         年        月         日于
（范围内）进行公示。公示无异议。

	二
级
团
组
织
意
见
	




（签  章）
年  月  日
	二
级
党
组
织
意
见
	




（签  章）
年  月  日



		
